
 

 

 

 Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule, br. 7/09, 

16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), Gradonačelnik Grada Pule dana 21. kolovoza 2020. godine, 

donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

o povjeravanju poslova organizacije projekcije 

dokumentarnog filma Tusta  

  

 

 

 

Članak 1. 

 

 Javnoj ustanovi Pula Film Festival, Uspon na kaštel 2, Pula povjerava se obavljanje 

poslova organizacije posebne projekcije dokumentarnog filma Tusta, u Areni, dana 5. rujna 

2020., uz poštivanje svih propisanih epidemioloških mjera prevencije i zaštite od 

koronavirusa COVID-19.  

 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

 

KLASA:022-05/20-01/132 

URBROJ:2168/01-01-01-0019-20-2 

Pula, 21. kolovoza 2020.  

 

 

 

                GRADONAČELNIK 

 Boris Miletić 
 

 

 

 

 

 



O B RA Z L O Ž E NJ E 
 
 
I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula-
Pola (“Službene novine” Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20).  

 
 
II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 Film  Tusta nije ušao u službeni program 67. Pulskog filmskog festival, a radi se o 
dokumentarcu koji je važan za Grad Pulu kao i za cijeli jedan naraštaj odrastao uz rock scenu 
i omiljeni band KUD „IDIJOTI“, odlučeno je da će se organizirati posebna projekcija sa 
slobodnim ulazom za sve građane. 

 Riječ je o filmu Tusta redatelja Andreja Korovljeva posvećenom legendarnom Branku 
Črncu – Tusti, frontmenu KUD-a IDIJOTI, djelatniku u Tvornici električnih strojeva i uređaja 
Uljanik te strastvenom antifašisti, koji je svojim djelovanjem obilježio glazbenu alternativnu 
pulsku, hrvatsku i regionalnu scenu te je prikazivanje filma u Areni, njemu u čast, od iznimne 
važnosti za Grad Pulu i njegove građane.  

 JU Pula Film Festival, osim što gotovo dva desetljeća organizira Pulski filmski 
festival, više od desetljeća upravlja Kinom Valli i pozornicom u Areni te producira 
manifestacije Prosinac u Puli, Dan Grada, Pulsku noć i tehnički podržava čitav niz drugih 
pulskih manifestacija pa je Ustanovi povjereno i obavljanje poslova organizacije projekcije 
dokumentarnog filma Tusta, uz poštivanje svih propisanih epidemioloških mjera vezanih za 
sprječavanje širenja koronavirusa COVID-19. 
 
 
III PRIJEDLOG AKTA 
 
 U prilogu se nalazi prijedlog Odluke o organizaciji . 
 
 
IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 

 Za provedbu ove Odluke financijska sredstva bit će osigurana u Razdjelu 05 Proračuna 
Grada Pule za 2020. godinu (Službene novine“ Grada Pule br. 19/19 i 13/20) u iznosu od 
90.000,00 kn.  
 
 
Odluku pripremila: 
Hajdić-Golja Lovorka, mag.iur. 
 
 
         PROČELNIK 
          Aleksandar Matić, mag.oec. 
 


